ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

Termo de Revogação nº 8/2025/SESACRE

O Secretário, no uso de suas atribuições legais, torna público, com fundamento no artigo 246, do
Decreto Estadual n° 11.363/2023 e artigo 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, e, considerando
a JUSTIFICATIVA Nº 12/2025/SESACRE-NUCAE (0018221281), solicito
a REVOGAÇÃO, por INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO, do Pregão Eletrônico SRP nº. 313/2025,
cujo objeto é “Aquisição de equipamentos de diagnóstico por imagem, para equipar a Nova
maternidade Marieta Messias Cameli, no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde do Estado do
Acre - SESACRE".

PEDRO PASCOAL DUARTE PINHEIRO ZAMBON

Secretário de Estado de Saúde
Decreto nº 09-P, de 1º de Janeiro de 2023

http://app.sei.ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=19884429&id_procedimento_atual=16532769&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110005043&infra_hash=51306c093df45d43c027e9dad5d7120424f0992a1963cfea2e0579edef16dd469deb243849fe17467923d049400b265df6724af1e1b566898be64b5825ca68e71b2f0b87bd0d3f329cde272e4058401d43181c75ab369e1043ab7af97eb94a67